ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.11.2021 № 586
г. Брянск

Об  утверждении административного
регламента предоставления государственной
услуги «Оказание (предоставление) государственной
социальной помощи отдельным категориям граждан»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Брянской области от 2 сентября 2019 года №
409-п «О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления регионального государственного контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления государственной услуги «Оказание (предоставление)
государственной социальной помощи отдельным категориям граждан».

2.  Директорам комплексных центров социального обслуживания
населения городов и районов Брянской области, центра социальной помощи
семье и детям п. Белые Берега Фокинского района г.Брянска  обеспечить её
предоставление в соответствии с утвержденным регламентом.

 3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу  после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области  Лужецкую Л.М.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп. Фомкина Г.М.
Тел. 30-31-47
от 28.10.2021